
Почитувани, 

Ве информираме дека ПРОЛЕТЕН СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2009/2010 ГОДИНА 
ќе отпочне на          11 јануари 2010 година, според распоред на групите, времето и просториите кој 
Ви се доставува во прилог. Индексите, кои ќе бидат пополнети од страна на наставниците, со 
остварените поени и национални оценки, ќе ви бидат организирано предадени, од страна на 
службата за студентски евиденции, на првиот час на 11.01.2010 година. 

 Ве информираме дека најдоцна до 10.01.2010 година треба да ја извршите уплатата на 
ратата за школарината за пролетниот семестар во академската 2009/2010 година (доколку имате 
заостанати рати за есенскиот семестар истото треба да го извршите до наведениот датум). 

 Согласно одлуката на Ректорската управа, за пролетниот семестар треба да направите 
уплата и за литературата (книгите), кои во комплет  ќе ги добиете за сите предмети во овој 
семестар на 11.01.2010 година, во износ од 6.150,00 денари. 

 Копија од уплатниците за извршените уплати (за школарината и за литературата) молам да 
ги доставите до службата за студентски евиденции на 11.01.2010 година. 

 Во прилог за Ваше информирање Ви доставуваме и: 

• План за работа на Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје, во пролетниот 
семестар во академската 2009/2010 година; 

• Распоред на наставата во пролетниот семестар во академската 2009/2010 година; 
• Распоред на термините за одржување на колоквиумите во пролетниот семестар во 
академската 2009/2010 година; 

• Распоред за одржување на завршниот испит во во пролетниот семестар во академската 
2009/2010 година; 

• Состав на групите за одржување настава на соодветната година и факултет при 
Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје. 

Имам особена чест да Ви ги честитам Новогодишните и Божиќните празници, посакувајќи 
Ви многу здравје, лична среќа и среќа во Вашите семејства, многу успех и просперитетна иднина. 

 

      Генерален секретар на Универзитетот 

             Дипл. правник Зоран Ѓорѓески 
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ПЛАН ЗА РАБОТА И АКТИВНОСТИ  
ВО АКАДЕМСКАТА 2009/2010 год.  

 
ПРОЛЕТEН СЕМЕСТАР 

 
I НЕДЕЛА 11-15.01. 2010год. – (ПОНЕДЕЛНИК- ПЕТОК)  
I ТЕМАТСКА ЕДИНИЦА (предавања, презентации, дискусии). 
   
II НЕДЕЛА: 18-22. 01. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК-ПЕТОК) 
II ТЕМАТСКА ЕДИНИЦА (предавања, презентации, дискусии). 
 
III НЕДЕЛА: 25-29. 01. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК – ПЕТОК)  
III ТЕМАТСКА ЕДИНИЦА (предавања, презентации, дискусии). 
 
IV НЕДЕЛА: 01-05.02. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК – ПЕТОК)  
ПОДГОТОВКА ЗА I КОЛОКВИУМ  
 
V НЕДЕЛА: 08-13. 02. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК – САБОТА)  
I КОЛОКВИУМ1  
 
VI НЕДЕЛА: 15-19. 02. 2010 год.(ПОНЕДЕЛНИК-ПЕТОК) 
IV ТЕМАТСКА ЕДИНИЦА (предавања, презентации, дискусии). 
 
VII НЕДЕЛА: 22-26. 02. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК – ПЕТОК)   
V ТЕМАТСКА ЕДИНИЦА (предавања, презентации, дискусии). 
 
VIII НЕДЕЛА: 01-05. 03. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК – ПЕТОК) 
VI ТЕМАТСКА ЕДИНИЦА (предавања, презентации, дискусии). 
 
IX НЕДЕЛА: 08-12. 03. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК – ПЕТОК) 
ПОДГОТОВКА ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ. 
 
X НЕДЕЛА: 15-20. 03. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК – САБОТА) 
ВТОР КОЛОКВИУМ 
 
XI НЕДЕЛА: 22-26. 03. 2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК – ПЕТОК) 
VII ТЕМАТСКА ЕДИНИЦА (предавања, презентации, дискусии). 
 
                                                 
19.01.2010 год. Богојавление (Водици) неработен ден за граѓаните од православна вероисповест 
                          Предавањата и презентациите да се оддржат на02.02.2010 год. 
02.04.2010 год. Велик Петок-неработен ден за граѓаните од православна вероисповест 
                           Предавањата и презентациите да се одржат на 26.03.2010 год.     
05.04.2010 год. Велигден-државен празник 
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XII НЕДЕЛА:29.03 – 02. 04.2010 год.(ПОНЕДЕЛНИК – ПЕТОК) 
VIII ТЕМАТСКА ЕДИНИЦА (предавања, презентации, дискусии). 
 
XIII НЕДЕЛА: 6-11.04.2010 год.(ВТОРНИК-НЕДЕЛА) 
ТРЕТ КОЛОКВИУМ  
 
12-25.04.2010 РЕАЛИЗАЦИЈА НА АПСОЛВЕНТСКА ЕКСКУРЗИЈА ЗА 
СТУДЕНТИ ОД ТРЕТА ГОДИНА И ПРАКТИЧНИ СЕМИНАРИ ЗА 
СТУДЕНТИ ОД ПРВА И ВТОРА ГОДИНА 
 
 
XIV НЕДЕЛА: 26-30.04.2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК-ПЕТОК)  
ПОДГОТОВКА ЗА ЗАВРШЕН ИСПИТ 
 
XV НЕДЕЛА: 03-08.05.2010 год. (ПОНЕДЕЛНИК-САБОТА) 
ЗАВРШЕН ИСПИТ 

 
XVI НЕДЕЛА: 10.05.2010 (ПОНЕДЕЛНИК) 
ПОЛАГАЊЕ ПОПРАВЕН ЗАВРШЕН ИСПИТ 
 
11.05.2010 
СЕДНИЦА НА ННС – УТВРДУВАЊЕ НА КОНЕЧНА ЛИСТА 
 
СТУДЕНТСКА ЗАБАВА  
 



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАТА ЗА ПРОЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР 2009/2010 ГОДИНА

Група Предмет Време Предавална Професор
I Основи на сметководство 19:00 104 Проф. Д-р Сашо Кожухаров

25.01.2010 Асс. М-р. Бисера Ѓошевска
01.03.2010 Дем. Никола Ѓоргоски
29.03.2010
03.05.2010

                                      Вторник
Група Предмет Време Предавална Професор

I Статистика 19:00 104 Проф. Д-р Сашо Кожухаров
26.01.2010 Асистент
02.03.2010 Асс.М-р Шекеринка Ивановска
30.03.2010 Дем. Никола Ѓоргоски
04.05.2010

Група Предмет Време Предавална Професор
I Економска географија 19:00 104 Доц. Д-р Мијалче Ѓеоргиевски

27.01.2010 Асистент
03.03.2010 Асс. М-р Јагода Јанковска
31.03.2010 Дем. Андреја Мачкич
05.05.2010

Група Предмет Време Предавална Професор
I Психологија за менаџери 19:00 104 Проф. Д-р Диана Белевска

28.01.2010 Асистент
04.03.2010 Асс. М-р Фросина Денкова
01.04.2010
06.05.2010

Група Предмет Време Предавална Професор
I Менаџерска економија 19:00 101 Проф. Д-р Сашо Кожухаров

29.01.2010 Асс. М-р Шекеринка Ивановска
05.03.2010 Дем. Горан Апостоловски
26.03.2010
07.05.2010

Петок

Среда

Четврток

Економски факултет вонредни студенти

I ГОДИНА II СЕМЕСТАР

Понеделник



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАТА ЗА ПРОЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР 2009/2010 ГОДИНА

вонредни студенти

Група Предмет Време Предавална Професор
I Стратегиски маркетинг 19:00 104 Проф. Д-р Сретен Миладиноски

25.01.2010 Асс. М-р. Анита Котеска
01.03.2010
29.03.2010
03.05.2010

                                      Вторник
Група Предмет Време Предавална Професор

I Статистика 19:00 104 Проф. Д-р Сашо Кожухаров
26.01.2010 Асистент
02.03.2010 Асс.М-р Шекеринка Ивановска
30.03.2010 Дем. Никола Ѓоргоски
04.05.2010

Група Предмет Време Предавална Професор
I Англиски јазик 19:00 104 Лектор Михаела Коцева

Дем. Томи Кузмановски
27.01.2010
03.03.2010
31.03.2010
05.05.2010

Група Предмет Време Предавална Професор
I Стратегиски менаџмент 19:00 104 Доц. Д-р Жанина Кировска

Асистент
Асс. М-р Сашка Алексовска

28.01.2010
04.03.2010
01.04.2010
06.05.2010

Група Предмет Време Предавална Професор
I Менаџерска економија 19:00 104 Проф. Д-р Сашо Кожухаров

Асс. М-р Шекеринка Ивановска
Дем. Горан Апостоловски

29.01.2010
05.03.2010
26.03.2010
07.05.2010

Петок

Среда

Четврток

Факултет за меѓународен маркетинг менаџмент- 

I ГОДИНА II СЕМЕСТАР

Понеделник



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАТА ЗА ПРОЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР 2009/2010 ГОДИНА

Група Предмет Време Предавална Професор
I Основи на сметководство 09:00 - 11:15 104 Проф. Д-р Сашо Кожухаров

Асистент
Асс. М-р. Бисера Ѓошевска
Асс. Никола Ѓоргоски

                                      Вторник
Група Предмет Време Предавална Професор

I Статистика 09:00 - 11:15 104 Проф. Д-р Сашо Кожухаров
Асистент

Асс.М-р Шекеринка Ивановска
Асс. Никола Ѓоргоски

Група Предмет Време Предавална Професор
I Економска географија 09:00 - 11:15 104 Доц. Д-р Мијалче Ѓеоргиевски

Асистент
Асс. М-р Јагода Јанковска
Дем. Андреја Мачкиќ

Група Предмет Време Предавална Професор
I Психологија за менаџери 09:00 - 11:15 104 Проф. Д-р Диана Белевска

Асистент
Асс. М-р Фросина Денкова

Група Предмет Време Предавална Професор
I Менаџерска економија 09:00 - 11:15 101 Проф. Д-р Сашо Кожухаров

Асс. М-р Шекеринка Ивановска
Дем. Горан Апостоловски

Петок

Среда

Четврток

Економски факултет

I ГОДИНА II СЕМЕСТАР

Понеделник



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАТА ЗА ПРОЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР 2009/2010 ГОДИНА

Група Предмет Време Предавална Професор
I Стратегиски маркетинг 11:30 - 13:45 104 Проф. Д-р Сретен Миладиноски

Асс. М-р. Анита Котеска

                                      Вторник
Група Предмет Време Предавална Професор

I Статистика 11:30 - 13:45 104 Проф. Д-р Сашо Кожухаров
Асистент

Асс.М-р Шекеринка Ивановска
Дем. Никола Ѓоргоски

Група Предмет Време Предавална Професор
I Англиски јазик 11:30 - 13:45 104 Лектор Михаела Коцева

Дем. Томи Кузмановски

Група Предмет Време Предавална Професор
I Стратегиски менаџмент 11:30 - 13:45 104 Доц. Д-р Жанина Кировска

Асистент
Асс. М-р Сашка Алексовска

Група Предмет Време Предавална Професор
I Менаџерска економија 11:30 - 13:45 104 Проф. Д-р Сашо Кожухаров

Асс. М-р Шекеринка Ивановска
Дем. Горан Апостоловски

Петок

Среда

Четврток

Факултет за меѓународен маркетинг менаџмент

I ГОДИНА II СЕМЕСТАР

Понеделник



 
 

ПРВА ГОДИНА – ЕФ  I  КОЛОКВИУМ 
 
 
РЕДОВНИ СТУДЕНТИ: 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК 08.02.2010 
Основи на сметководство - 10:00 h 
 
ВТОРНИК 09.02.2010 
Статистика-10:00 h 
 
СРЕДА 10.02.2010 
Економска географија  -10:00 h 
 
ЧЕТВРТОК 11.02.2010 
Психологија за менаџери -10:00 h 
 
ПЕТОК 12.02.2010 
Менаџерска економија -10:00 h 
 
 
Вонредните студенти полагаат во 18:00 h.  
Резултатите од колоквиумот предметните наставници ги објавуват истиот ден до 
15:00 h за редовните студенти, а за вонредните студенти резултатите се објавуваат 
следниот ден до 10:00 h. 
Право на увид кај предметниот наставник може да се изврши следниот ден од 
13:00-15:00 h. за редовните студенти и од 17:00-18:00 h за вонредните студенти. 
Се задолжуваат сите студенти пред почетокот на колоквиумот да бидат во 
просторијата одредена за полагање со индекс за нивно легитимирање а 
предметните наставници колоквиумот да го реализираат точно во определениот 
термин. 
   



 
ПРВА ГОДИНА – ЕФ  II  КОЛОКВИУМ 

 
 
РЕДОВНИ СТУДЕНТИ: 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК 15.03.2010 
Основи на сметководство - 10:00 h 
 
ВТОРНИК 16.03.2010 
Статистика-10:00 h 
 
СРЕДА 17.03.2010 
Економска географија  -10:00 h 
 
ЧЕТВРТОК 18.03.2010 
Психологија за менаџери -10:00 h 
 
ПЕТОК 19.03.2010 
Менаџерска економија -10:00 h 
 
 
Вонредните студенти полагаат во 18:00 h.  
Резултатите од колоквиумот предметните наставници ги објавуват истиот ден до 
15:00 h за редовните студенти, а за вонредните студенти резултатите се објавуваат 
следниот ден до 10:00 h. 
Право на увид кај предметниот наставник може да се изврши следниот ден од 
13:00-15:00 h. за редовните студенти и од 17:00-18:00 h за вонредните студенти. 
Се задолжуваат сите студенти пред почетокот на колоквиумот да бидат во 
просторијата одредена за полагање со индекс за нивно легитимирање а 
предметните наставници колоквиумот да го реализираат точно во определениот 
термин. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ПРВА ГОДИНА – ЕФ III  КОЛОКВИУМ 
 
 
РЕДОВНИ СТУДЕНТИ: 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК 12.04.2010 
Основи на сметководство - 10:00 h 
 
ВТОРНИК 13.04.2010 
Статистика-10:00 h 
 
СРЕДА 14.04.2010 
Економска географија  -10:00 h 
 
ЧЕТВРТОК 15.04.2010 
Психологија за менаџери -10:00 h 
 
ПЕТОК 16.04.2010 
Менаџерска економија -10:00 h 
 
 
Вонредните студенти полагаат во 18:00 h.  
Резултатите од колоквиумот предметните наставници ги објавуват истиот ден до 
15:00 h за редовните студенти, а за вонредните студенти резултатите се објавуваат 
следниот ден до 10:00 h. 
Право на увид кај предметниот наставник може да се изврши следниот ден од 
13:00-15:00 h. за редовните студенти и од 17:00-18:00 h за вонредните студенти. 
Се задолжуваат сите студенти пред почетокот на колоквиумот да бидат во 
просторијата одредена за полагање со индекс за нивно легитимирање а 
предметните наставници колоквиумот да го реализираат точно во определениот 
термин. 
   
 
 



ПРВА ГОДИНА – ЕФ  ЗАВРШЕН ИСПИТ 
 
 
РЕДОВНИ СТУДЕНТИ: 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК 10.05.2010 
Основи на сметководство - 10:00 h 
 
ВТОРНИК 11.05.2010 
Статистика-10:00 h 
 
СРЕДА 12.05.2010 
Економска географија  -10:00 h 
 
ЧЕТВРТОК 13.05.2010 
Психологија за менаџери-10:00 h 
 
ПЕТОК 14.05.2010 
Менаџерска економија -10:00 h 
 
 
Вонредните студенти полагаат во 18:00 h.  
Резултатите од завршниот испит предметните наставници ги објавуват истиот ден 
до 15:00 h за редовните студенти, а за вонредните студенти резултатите се 
објавуваат следниот ден до 10:00 h. 
Право на увид кај предметниот наставник може да се изврши следниот ден од 
13:00-15:00 h. за редовните студенти и од 17:00-18:00 h за вонредните студенти. 
Се задолжуваат сите студенти пред почетокот на завршниот испит да бидат во 
просторијата одредена за полагање со индекс за нивно легитимирање а 
предметните наставници колоквиумот да го реализираат точно во определениот 
термин. 
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